істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити суму, що подається за цим договором
на 19700,00 грн ( дев’ятнадцять тисяч сімсот грн.00
коп.) Викласти п.п. 2.1. Договору у наступній
редакції:
п.п. 2.1. Загальна сума Договору складає 18000,00
грн.. (вісімнадцять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ